

2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	15 lipca 2023	Data zakończenia	15 lipca 2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Celem zadania publicznego jest zorganizowanie na terenie jednostki OSP Sucha w Zielonej Górze, festynu promującego pożarnictwo wśród dzieci i młodzieży. Główną potrzebą wykonania tegoż zadania jest propagowanie kultury bezpieczeństwa oraz ochrony przeciwpożarowej wśród mieszkańców miasta Zielona Góra, kształtowanie integracji dzieci i młodzieży. Adresatami zadania publicznego są mieszkańcy Zielonej Góry.</p> <p>Realizacja projektu gwarantuje kształtowanie świadomości ratowniczej wśród mieszkańców, popularyzację ochrony przeciwpożarowej oraz zaprezentowanie sprzętu pożarniczego i sprawności bojowej strażaków. Dodatkowym celem projektu jest wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej mającej na celu zagospodarowanie wolnego czasu dzieci, młodzieży oraz osób dorosłych a tym samym zintegrowanie społeczeństwa w przestrzeni bezpieczeństwa publicznego. Zajęcia dla dzieci i młodzieży będą dotyczyć ok. 130 osób. Jednostki Ochotniczych Straży Pożarnych odgrywają istotną rolę w zapewnianiu bezpieczeństwa mieszkańcom. Umiejętność zachowania się w sytuacji wypadku, pożaru; udzielanie pierwszej pomocy osobie potrzebującej nie są najmocniejszą stroną naszego społeczeństwa. Atutem naszego projektu jest to, iż skierowany jest on do wszystkich mieszkańców oraz że jego realizacja bezpośrednio wpłynie na podniesienie bezpieczeństwa w naszym mieście. Charakterystyka długoterminowych skutków: realizacja projektu przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa przeciwpożarowego wszystkich mieszkańców Miasta Zielona Góra.</p>				
4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego				
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika		
Kształtowanie świadomości ratowniczej wśród mieszkańców, popularyzację ochrony przeciwpożarowej.	130 osób + mieszkańcy miasta Zielona Góra	Zdjęcia oraz dokumentacja z przebiegu wydarzenia		

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.